

Sommer's ejendomsselskab ApS

Bådehavnen 21

4600 Køge

(CVR-nr. 39 21 65 58)

Årsrapport for 2022

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023

Linne Liliensø Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Sommer's ejendomsselskab ApS Bådehavnen 21 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 21 65 58
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Direktion	Linne Lilliensø Sommer
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme herunder udlejning samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 181.692. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 31. december 2022 tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via driftsindtjeningen de kommende regnskabsår.

I øvrigt henvises til note 1, hvori usikkerhed om fortsat drift er beskrevet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Sommer's ejendomsselskab ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Lejeindtægter

Indtægter fra udlejning af ejendomme indregnes i resultatopgørelsen i den periode de vedrører. Lejeindtægter måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå virksomhedens nettoomsætning, herunder omkostninger til forsikring, vedligeholdelse og ejendomsskat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	350.195	334.307
Af- og nedskrivninger	-52.576	-52.576
Driftsresultat	297.619	281.731
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.023	316.915
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-315.523
Andre finansielle omkostninger	-65.852	-69.974
Resultat før skat	238.790	213.149
3 Skat af årets resultat	-57.098	-50.600
ÅRETS RESULTAT	181.692	162.549
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	181.692	162.549
Anvendelse i alt	181.692	162.549

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger	4.375.381	4.427.957
Materielle anlægsaktiver i alt	4.375.381	4.427.957
Andre tilgodehavender	24.161	24.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.161	24.161
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.399.542	4.452.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.636	183.532
Andre tilgodehavender	0	55.250
Periodeafgrænsningsposter	27.794	16.158
Tilgodehavender i alt	225.430	254.940
Likvide beholdninger	154.500	95.139
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	379.930	350.079
AKTIVER I ALT	4.779.472	4.802.197

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-213.980	-395.672
EGENKAPITAL I ALT	-163.980	-345.672
Gæld til realkreditinstitutter	3.636.385	3.810.115
Anden gæld	78.000	91.500
4 Langfristet gæld i alt	3.714.385	3.901.615
Gæld til realkreditinstitutter	173.729	174.489
Kreditinstitutter m.v.	547	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag	57.098	50.600
Anden gæld	973.693	983.665
Periodeafgrænsningsposter	14.000	30.000
Kortfristet gæld i alt	1.229.067	1.246.254
GÆLD I ALT	4.943.452	5.147.869
PASSIVER I ALT	4.779.472	4.802.197

1 Særlige oplysninger til årsregnskabet

5 Eventualposter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Usædvanlige forhold		
Selskabets egenkapital er negativ med kr. 163.980.		
I forbindelse med regnskabsaflæggelsen, har selskabet modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets ledelse, hvortil gælden pr. 31. december 2022 udgør kr. 946.706. Herudover er der modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab Sommer's Holding ApS og selskabets ultimative ejere, hvorved selskabet er sikret tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften for regnskabsåret 2023.		
Ledelsen anser derfor betingelserne for aflæggelsen efter fortsat drift for værende opfyldt og passende.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	57.098	50.600
	<u>57.098</u>	<u>50.600</u>
4 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>2.948.220</u>	<u>3.119.104</u>

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
5 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs prioritetsgæld og bankengagement, hvortil gælden pr. 31. december 2022 udgør:	<u>34.702.684</u>	
Sambeskatning		
Sommer's ejendomsselskab ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Sommer's Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>4.380.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>4.375.381</u>	
Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom	<u>600.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>4.375.381</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Linne Lillensø Sommer

Direktør

Serienummer: 49b4a0e4-dcfd-4371-b18e-037e35f592cd

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-25 13:31:39 UTC



Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-05-26 07:54:24 UTC



Linne Lillensø Sommer

Dirigent

Serienummer: 49b4a0e4-dcfd-4371-b18e-037e35f592cd

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-26 08:51:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4JZBN-361WB-TSVM0-6TNN4-H4HXE-NB7UY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>